國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段

123號
聯絡人：李嫦孺
聯絡電話：(05)534-2601#2522
電子信箱：leeru@yuntech.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年10月28日
發文字號：雲科大研字第1080502982號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校舉辦「2019國立雲林科技大學研發成果展」，敬邀貴
校教職師員生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本次成果展共展出120餘件研發作品，充份呈現本校的研

發能量，歡迎貴校教職師員生蒞臨參觀。
二、成果展資訊如下：
(一)時間：108年11月29日(五)至30日(六)上午10時至下午

4時。
(二)地點：本校學生活動中心。
(三)報名網址：請於108年11月20日(三)前至下列網址完成

報名，https://ppt.cc/fNsyyx。
三、聯絡人：本校研發處李嫦孺組員，地址：雲林縣斗六市大

學路三段123號，電話：05-5342601轉2522。
四、檢附海報、交通資訊及活動位圖各一份供參。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1080011972